

Kontrakt snøbrøyting

Jørn Eriksen
Klivalbakken 3
7605 Levanger

je@smnregnskap.no

mobil: 908 23 208

7. Fradrag / prisreduksjon

Hvis brøytinga er dårlig utført eller forsinket kan godtgjørelsen bli redusert.

For hvert enkelt tilfelle kan det gjøres Fradrag for inntil maksimalt 5 % av det årlige fastbeløpet. Veien anses som dårlig brøytet om den ikke er kjørbær med en personbil. Reduksjon for dårlig brøyting beregnes på lik linje som forsinket brøyting for den andelen av veien som er berørt. Eks: er første halvdel av veien kjørbær gir det 50% reduksjon i Fradrag.

Fradrag beregnes på følgende vis:

0-3 timer forsinkelse gir 1% Fradrag pr tilfelle

3-6 timer forsinkelse gir 2% Fradrag pr tilfelle

6-12 timer forsinkelse gir 3% Fradrag pr tilfelle

12-24 timer forsinkelse gir 4% Fradrag pr tilfelle

Over 24 timer forsinkelse gir 5% Fradrag pr tilfelle

I løpet av en Brøytesesong kan Ekstremvær oppstå, da skal Entreprenøren varsle kontaktperson for hyttefeltet og slike dager skal ikke regnes som fradrag i en eventuell fastpris. Ved Ekstremvær skal det prioriteres og brøyte ut biler før helga er over.

Oppdragsgiver må fremme krav om Fradrag innen 1 uke etter hendelsen, og entreprenøren skal gis anledning til å forklare årsaken til hendelsen.

8. Ekstra brøyting:

Brøyting utenom de faste tider skal betales av den enkelte hytteeier, iflg. faktura.

Pris ved ekstra utkalling: Timepris 1200,- eks mva. Minimum 2 timer pr. oppdrag.

9. Utvidelse av brøyteområder:

Ved eventuell utvidelse av veier / parkeringsplasser vil prisen bli justert.
(etter forhandlinger med entreprenør).

10. Ansvar

Oppdragsgiver er uten ansvar for skader som entreprenøren påfører seg selv, sine maskiner eller utstyr under brøytinga.

Entreprenøren er ansvarlig for skader som påføres tredjemann (inkludert hytteeierne).

11. Merking

Oppdragsgiver er ansvarlig for oppmerking av veier, parkeringsplasser, gårds plasser, terrasser og evt. annet hinder som har betydning for brøytingen.

Det skal være brøyttestikk 0,2 m fra vegkant.

Rette strekninger kan være inntil 10 meter mellom hver brøyttestikke og stå på hver side av vegen mot hverandre.